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L e d e r
Denne leder er specielt rettet til alle medlemmer 
i Stenløse, Ølstykke og Farum kommune. (Når jeg 
ikke nævner Skævinge og Uvelse er det fordi, der 
har været urafstemning, når bladet udkommer). 
Der skal, som beskrevet andetsteds i bladet, være 
urafstemninger her til efteråret. Urafstemningen 
skal afgøre, om medlemmerne i omtalte kom-
muner skal være organiseret i de Københavnske 
sektorafdelinger, eller de skal være i FOA Frede-
rikssund. Det er vores overbevisning, at medlem-
merne skal være i FOA Frederikssund. Vi skal derfor 
bede jer om, at ”gøre” kraftig reklame for vores 
afdeling og anbefale alle kollegerne at stemme til 
urafstemningen. Vi håber også, at rigtig mange 
vil møde op til de informationsmøder, der vil blive 
indkaldt til. 

”Medlemmet i centrum” er det væsentligste om-
drejningspunkt i arbejdet for medlemmerne for 
alle ansatte og valgte i FOA Frederikssund. 

”Jeg vil altid sikre/sørge for, at jeg har arbejde i FOA 
Frederikssunds område”, udtalte et medlem for ny-

lig, efter det faglige team havde behandlet hendes 
opsigelsessag. 

Vi er ingen gigantisk afdeling i FOA Frederikssund, 
men sætter nærheden frem for alt.

Vi har prioriteret at arbejde på tværs af sektorerne 
i et fagligt team i tæt samarbejde med a-kassen. 
Det betyder, at medlemmet altid får en professio-
nel sagsbehandling.

Derudover har vi også et professionelt Arbejdsska-
desekretariat, som hjælper vore medlemmer med 
arbejdsskader, forsikrings- og sociale sager. I 2005 
hentede Arbejdsskadesekretariatet således 19,8 
mill. hjem i erstatninger til vores medlemmer.

FOA Frederikssund har prioriteret at have en 
kursusafdeling, hvor vi tilbyder et bredt udvalg af 
kurser, som er gratis for medlemmerne. 

Som afdelingsformand vil jeg varmt anbefale dig 
at stemme på FOA Frederikssund

Charlotte Jacobsen, afdelingsformand
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Egedal kommune: Der bliver sendt indkaldelse til 
fælles informationsmøde for alle medlemmer af 
FOA, Frederikssund i den nye Egedal kommune 
12. oktober 2006. Mødet afholdes den 24. okto-
ber 2006. Det er endnu ikke besluttet hvor mødet 
afholdes.
Urafstemningsmaterialet udsendes den 27. okto-
ber 2006, og afstemningsperioden vil ligger mel-
lem den 28. oktober og 5. november. Den 8. novem-
ber vil stemmerne blive optalt.

Furesø kommune: Der bliver sendt indkaldelse 
til fælles informationsmøde for alle medlemmer 
af FOA, Frederikssund i den nye Furesø kommune 
12. oktober 2006. Mødet afholdes den 25. okto-
ber 2006. Det er endnu ikke besluttet hvor mødet 
afholdes.
Urafstemningsmaterialet udsendes den 27. okto-
ber 2006, og afstemningsperioden vil ligger mel-
lem den 28. oktober og 5. november. Den 8. novem-
ber vil stemmerne blive optalt.

 Charlotte Jacobsen, Afdelingsformand

Hermed de sidste nye oplysninger vedrørende 
urafstemningerne i de nye kommuner Egedal, og Furesø. 

 Information om afdelingens tillidsvalgte
FOA, Frederikssund Afdeling vil gerne byde velkommen til alle nye tillidsvalgte.
Samtidig en stor tak til de fratrådte tillidsvalgte for deres store arbejde. 

Nye 
 Tillidsrepræsentanter
Gitte S. Jensen, Dagplejen Skævinge

Betina E. Thomsen, PenSam

Anette G. Meldgaard, Børnehuset Krabbedam

Karina Pedersen, Børnehuset Stjernen

Allan Frimand, SFO Lærkeskolen

 Tillidsrepræsentantsuppleanter
Annette S. Andersen, Børnehuset Stjernen

 Sikkerhedsrepræsentanter
Gudrun S. Hansen, Tolleruphøj

Betina A. Bahr, Løvdalen

Lone Kirkensgaard, ”Huset”

Med venlig hilsen

Charlotte Jacobsen · Afdelingsformand

Fratrådte 
 Tillidsrepræsentanter
Jakob B. Andereassen, SFO Lærkeskolen

Susanne K. Ponsaing, Sundhedscentret Slangerup

 Sikkerhedsrepræsentanter
Anette Ryberg, Farum Hjemmepleje

Birte Matthiesen, Frederiksværk Dagpleje



Jens Nielsen vil fagligt arbejde tværsektorielt med 
hovedvægten på behandling af personsager ved-
rørende opsigelse, ansættelse, sygefraværssamtaler 
og tjenstlige samtaler mv. 

Niels Mortensen vil fagligt arbejde tværsektorielt med 
KTO aftaler, overenskomstspørgsmål, lokal løndan-
nelse, telefonisk og personlig medlemsbetjening i 
forbindelse med nævnte opgaver samt specifi kke 
opgaver, som blandt andet kan være procedure- 
aftaler i forbindelse med kommunalreformen. Denne 
oplistning er ikke udtømmende. 

Velkommen til 2 nye medarbejdere i FOA Frederikssund
Den 20. juni 2006 tiltrådte der 2 nye medarbejder som følge af fusionen med PMF.
Jens Nielsen er startet som sektornæstformand i Pædagogisk sektor og Niels Mortensen som faglig sekretær, 
begge medarbejdere kommer fra PMF Frederiksborg Amt.

Vi ønsker begge medarbejder velkommen i afdelingen.
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I perioden 01.07.2006 – 30.09.2006 har følgende medlemmer været medlem 
af FOA, DKA eller HAF i sammenlagt 25 år. Afdelingen ønsker tillykke og har 
fremsendt en blomsterbuket til:

25 års medlemsjubilæum

Benedicte M. Helvad, Frederikssund
Arne Madsen, Frederiksværk
Tove Hansen, Stenløse
Lillian Jørgensen, Frederikssund
Lena Post, Jægerspris
Lena Sørensen, Frederiksværk
Aase B. Olsen, Stenløse
Mary A. Rudkjøbing, Skævinge
Gitte B. Christensen, Frederiksværk

Bente Johannessen, Frederiksværk
Inge Lise Olsen, Ølstykke
Ulla Madsen, Frederiksværk
Pia Mouritzen, Frederikssund
Jytte Bøttcher, Slangerup
Bente Kirch, Frederiksværk
Tove Rasmussen, Jægerspris
Pia M. Borg, Frederikssund
Lone Rethpen, Hundested

Med venlig hilsen
Charlotte Jacobsen, Afdelingsformand
Erik Blicher Hansen, Afdelingsnæstformand/Kasserer
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I IN-FOA-TION nr. 2 og 3 i 2005 skrev vi om sager 
vedrørende ryglidelser, som det er lykkedes os at få 
anerkendt. Den ene sag blev anmeldt i 1987 og aner-
kendt i august 2005 efter 18 års sagsbehandling.

I bladet skrev vi: ”Nytter det? Ja det nytter, men der 
kræves stor tålmodighed.” 

Hertil desuden stædighed og en masse arbejde med 
sagsbehandling mv.

Vi kan nu fortælle om endnu en meget langvarig sag 
vedrørende en ryglidelse, hvor det er lykkedes os at 
få sagen anerkendt.

Sagen har verseret siden maj måned 1995, hvor 
medlemmet henvendte sig til afdelingsnæst-formand/
kasserer Erik Blicher Hansen om bistand i forbindelse 
med lidelser i ryg, arme og højre ben.

Medlemmet blev henvist til Arbejdsmedicinsk Klinik 
på Hillerød Sygehus, hvorefter sagen blev anmeldt til 
Arbejdsskadestyrelsen, der ved afgørelse i maj 1997 
afviste sagen. En efterfølgende anke og anmodning 
om genoptagelse resulterede i, at sagen blev aner-
kendt i oktober 2003. Baggrunden for anerkendelse 
var en ændring af erhvervssygdomsfortegnelsen, 
således at der kan ske anerkendelse af kroniske 
lænderyglidelser med smerter, når der har været tale 
om mindst 10 års rygbelastende arbejde med pleje af 
voksne eller større handicappede børn.

Medlemmet fi k ved afgørelsen i november 2003 en 
godtgørelse for varigt men på 10%.

Arbejdsskadestyrelsen fandt imidlertid ikke, at der 
var et erhvervsevnetab, henset til at medlemmet gik på 
efterløn i 1995 og fi k folkepension i november 1999.

Denne afgørelse blev dog også anket, og Ankestyrel-
sen traf i februar 2004 afgørelse om, at sagen skulle 
hjemvises til forelæggelse for Erhvervssygdomsud-
valget, idet Ankestyrelsen erkendte, at der muligvis 
var sket en sagsbehandlingsfejl under den tidligere 
behandling af sagen. Erhvervssygdomsudvalget bl.a. 
skulle undersøge og vurdere, om erhvervssygdommen 
eventuelt allerede skulle have været anerkendt i 1997.

På et møde i Erhvervssygdomsudvalget i februar 2006 
indstillede udvalget, at rygsygdommen skulle aner-
kendes som kronisk lænderygsygdom, og Arbejdsska-
destyrelsen har den 10. februar 2006 truffet afgørelse 
om, at sagen anerkendes som en arbejdsskade efter 
Arbejdsskadeforsikringsloven med tilbagevirkende 
kraft fra den 27. maj 1997 at regne.

I skrivende stund behandler Arbejdsskadestyrelsen 
nu det resterende spørgsmål om erstatning for er-
hversevnetab. 

Som det fremgår, har der her været tale om en meget 
langvarig og kompliceret sagsbehandling. 

Vi vil i Arbejdsskadesekretariatet også fremover 
arbejde utrætteligt på, at vores medlemmer kan få 
sådanne sager anerkendt, også selvom det kan tage 
mange år at få sagen anerkendt i Arbejdsskadestyrel-
sen eller Ankestyrelsen.

Frederikssund, den 31. august 2006

Erik Blicher Hansen, Afdelingsnæstformand/Kasserer

Inger Meyer Pedersen, Faglig sekretær

Orientering fra 
Arbejdsskadesekretariatet
Arbejdsbetinget lidelse (ryglidelse) anerkendt som erhvervssygdom.
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Info om ny afgørelse

Skatterådet har meddelt forbundet en bindende svar om beskatning af den 
mad, som pædagogisk eller social- og sundhedsfagligt personale spiser sam-
men med beboerne på døgninstitution i forbindelse med pålagt pædagogisk 
spisetræning, når den ansatte ikke skal betale for maden. For 3½ år siden 
fi k Socialpædagogernes Landsforening ved en faglig voldgift medhold i, at 
personlaet ikke kunne pålægges at betale for den mad, som de er forpligtede 
til at indtage sammen med beboerne på døgninstitution i spisetræningssi-
tuationer. Nogle arbejdsgivere har herefter ment, at personalet skulle beskat-
tes, og dette synspunkt er visse steder bakket op at lokale skattemyndigheder. 
Skatterådets bindende svar er imidlertid bindende for skattemyndighederne 
i indkomstårene 2006-2010, og det fremgår af den vedhæftede afgørelse, 
at SKAT er af den opfattelse, at de pågældende medarbejdere ikke er skat-
tepligtige af fri kost, der modtages i forbindelse med udøvelse af pædagogisk 
spisetræning ved arbejde på døgninstitutioner.

Venlig hilsen 

Ettie Trier Petersen, chefkonsulent

Forhandlingssektionen  
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Jeg vil gerne sige tak til FOA, Social-og sundhedssek-
toren, for ved en løngennemgang i 2003, at opdage 
at jeg var forkert indplaceret i lønsystemet Ny løn, 
hvilket jeg ikke var klar over. 

Jeg havde tidligere spurgt på lønkontoret da jeg 
syntes at jeg var lavt placeret, efter at have været 
ansat i kommunen siden 1979, men fi k her at vide at 
det var på grund af, jeg havde været væk et par år, 
samt at jeg var blevet opskolet fra den gamle hj.hj. 
udd. til Social- og sundhedshjælper, på et tidspunkt 
hvor jeg ikke fi k min anncenitet med. 

Da jeg ikke syntes det er nemt at tyde lønsedler, 
efter Ny løn er kommet, troede jeg på dette og gik ud 
fra at lønkontoret havde bedre forstand på løn end 
jeg. 

Ved den førnævnte løngennemgang, opdagende 
FOA, Social-og sundhedssektoren at der var noget der 
ikke stemte. Jeg blev kontaktet og spurgt ind til mit 
lange ansættelsesforhold i kommunen, min opskoling 
og meget andet. 

Dette resulterede i at jeg afl everede fi re store bun-
ker med lønsedler samt et utal af ansættelsesbevi-
ser, eksamsbevis m.m., konklusionen: der var noget 
galt, FOA, Social-og sundhedssektoren tilbød at køre 

denne sag, for mig, hvilket jeg med glæde tog imod, 
da jeg endelig syntes jeg kunne få noget for mine 
kontigentpenge, som man jo af og til godt syntes at 
kunne spare.

Efter 2 lange år med vedholdenhed, tålmodighed 
og megen debat frem og tilbage mellem arbjedsgiver, 
FOA, Social-og sundhedssektoren samt med mange 
opringninger fra mig til FOA, for at høre om der dog 
ikke snart skete noget, fi k jeg i december 2005 udbe-
talt godt Kr. 70.000,00 oven i min løn, som resultat af 
FOA, Social-og sundhedssektoren´s store arbejde med 
at rede mit ansættelses– og ancinitetsforhold ud. 

Jeg tror ikke kommunen på nogen måde har villet 
snyde mig for penge, men at lønsystemet / overens-
komsterne gennem tiderne har været så svære, selv 
for lønpersonalet at tyde, at sådanne ting kan ske.

Så derfor kære kollegaer brug jeres fagforening, det 
kan lønne sig.

Med venlig hilsen

Tina Jonski, Social- og sundhedshjælper

ansat i Frederikssund Kommune,

hvor jeg altid har været glad for at være. 

TING TAGER TID:
VEDHOLDENHED, TÅLMODIGHED OG MEGEN KOMMUNIKATION GAV POTE 

Aftale om befordringsgodtgørelse til elever er indgået mellem KL, Amtsråds-
foreningen, Københavns Kommune, Frederiksberg Kommune og KTO. Ifølge 
aftalen’s pkt. 5 reguleres kilometergodtgørelsen for elever, som anvender eget 
transportmiddel, i takt med Arbejdsmarkedsstyrelsens regulering af befordrings-
tilskud til beskæftigede deltagere ved deltagelse i arbejdsmarkedsuddannelserne.
Befordringstilskuddet til beskæftigede deltagere ved deltagelse i arbejdsmarkeds-
uddannelserne er pr. 3. juli 2006 forhøjet til 1,04 kr. pr. kilometer.

Vedr.: Befordringsgodtgørelse til elever
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Det handler om ressourcer, om uddannelse, om 
tid til syge- og ældrepleje samt et bedre psykisk 
og fysisk arbejdsmiljø for de ansatte.

Hvem har ansvaret for, at vores ældre og syge får 
den redelige og ordentlige pleje, som der bør og skal 
være i en velfærdsstat som Danmark? 

I dag mangler vi uddannede hænder til at varetage 
denne opgave. Derfor arbejder mange ufaglærte in-
den for området. 

FOA organiserer såvel faglærte som ufaglærte inden 
for syge- og ældreplejen. Begge grupper udfører et 
enormt stort og fl ot stykke arbejde, og de knokler 
ofte under urimelige vilkår for at skabe ordentlig 
velfærd for de syge og ældre. 

De er underlagt konstante besparelser, krav om ef-
fektivisering, tidsregistrering og dokumentation. De 
drukner i bureaukrati, og den øgede kontrol svækker 
selve plejen. 

Nu kan vi i Frederiksborg Amts Avis den 19. august 
læse, at regeringen mener, at der kan ”vrides” mere 
service ud af det offentlige. 

Det er ganske enkelt dybt uansvarligt og urealistisk.

I dag har hver 6. ansat ikke en relevant uddannelse 
til at arbejde med personlig pleje og praktisk bistand. 
Vore faglærte medlemmer føler et stort ansvar for at 
sikre kvalitet og etik i plejen, når de arbejder sammen 
med ufaglærte. Dette sammenholdt med det store 
arbejdspres, som giver stress og nedslidte medarbej-
dere, vil øge medarbejderfl ugten fra området. Næsten 
hver anden medarbejder i ældreplejen har overvejet 
at søge helt væk fra sektoren. Det fremgår af en med-
lemsundersøgelse, som FOA har foretaget. På vores 
sygehuse må man lukke afdelinger, fordi der ikke er 
uddannede hænder nok.

Der skal i øvrigt et ekstraordinært lønløft til, hvis 
syge- og ældreplejen skal have en chance i de kom-
mende års kamp om arbejdskraften. 

Ordentlig og kvalitativ pleje kræver tilstrækkeligt 
personale med de rette kompetencer, der har tid til at 
tage sig ordentlig af den enkelte syge og ældre. Der 

skal også være mulighed for diskussion og udveks-
ling af erfaringer fagfæller imellem. God ældrepleje 
koster. 

Det er derfor dybt bekymrende, at en rundspørge til 
landets kommuner vedrørende budgetter har vist, 
at kommunerne ikke agter at bruge fl ere penge på 
landets ældre næste år. Tværtimod er tendensen, at 
fl ere kommuner har planlagt besparelser, og dette i 
takt med, at der vil blive fl ere og fl ere, der får behov 
for hjælp. 

Alle katastrofelamper blinker, som forbundsfor-
mand Dennis Kristensen har udtalt. 

FOA´s grupper inden for pleje og omsorg er mange 
steder pressede arbejdsmæssigt både fysisk og psy-
kisk. I FOA Frederikssund får vi mange henvendelser 
fra vore medlemmer, som har klare symptomer på 
stress. Dette er dybt bekymrende. Hvis man dagligt 
oplever, at man må gå på kompromis, fordi man ikke 
kan nå at yde ordentlig pleje og omsorg, bliver man 
udbrændt og stresset. 

Det er et paradoks, at regeringspartierne ud over at 
ville vride mere service ud af det offentlige også vil 
presse besparelser igennem af det offentliges indtæg-
ter og samtidig mener, at vi kan levere redelig vel-
færd i form af god pleje og omsorg. 

Med den pengerigelighed der er i vores velfærds-
samfund, kan vi simpelthen ikke være bekendt ikke 
at give vore ældre og syge en redelig og ordentlig 
pleje samt sikre et godt psykisk og fysisk arbejdsmiljø 
for de ansatte. 

FOA´s grupper inden for plejen er fl ittige, stærke 
og loyale medarbejdere som der ikke kan vrides mere 
effektivitet ud af. 

Hvor galt skal det gå, inden regeringen vil høre?

Laila Rødebæk Olsen, Formand for Social- og Sundhedssektoren

FOA Frederikssund Nordsjælland

Charlotte Jacobsen, Afdelingsformand

FOA Frederikssund Nordsjælland
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Onsdag den 17. januar 2007 
Kl. 13.30 i FOA Huset
Centerleder og socialrådgiver Karin Bille kommer og 
fortæller om ”Frederikssund Krise Center”, et udvik-
lingscenter for voldsramte kvinder og deres børn.

Onsdag den 21. februar 2007 
Kl. 13.30 i FOA Huset 
”Cafe” med hjemmebag og ”Danske revyviser igen-
nem 150 år”. Vi får besøg af Nikolaj Andersen, der 
inddrager os som aktive lyttere og sangere, via bag-
grundshistorier og fællessange til sprudlende klaver-
akkompagnement. 

Onsdag den 21. marts 2007 
Kl. 13.30 i FOA Huset
”Generalforsamling og Bankospil”
Generalforsamling, dagsorden ifølge lovene. 
Traditionen tro, er der efterfølgende Bankospil. 
Indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde 
senest 14 dage før. · N

r. 
3

Seniorklubbens 
arrangementer 
i første kvartal i 
2007

 Seniorklubbens 
program 2006

Onsdag den 25. oktober 2006 
Kl. 13.30 i FOA HUSET

Mit arbejdsliv
Afdelingsnæstformand og kasserer Erik Blicher 
Hansen kommer i klubben og fortæller om ” Mit 
arbejdsliv i FOA og mine tanker om fremtiden”.

Den 15. november 2006

Besøg på NOVO NORDISK 
Vi besøger ”NOVO NORDISK A/S” 
Brønnum Park i Hillerød.
Vi starter med en rundvisning.
Besøget varer fra kl. 13.30 til ca 15.30.
Der er begrænset deltagerantal på 25 personer.
Tilmelding nødvendig.

Onsdag den 13. december 2006 kl. 12.00 i 
FOA HUSET

Julefrokost
Traditionen tro slutter vi året med vores hyggelige 
julefrokost. 
Vi får god mad, en øl/vand og en snaps. 
Pris for medlemmer kr. 175,00 og for gæster kr. 
225,00. Medbring en pakke til dagen.
Tilmelding som er bindende samt betaling til kas-
serer Inge Nordstrøm senest den 1. december 2006 
eller på et af de forudgående møder. 



 Adresse FOA Frederikssund · Ådalsparken 2
 Postboks 195 · 3600 Frederikssund

 Faglig afdeling A-kassen
 Tlf. 46 97 12 00 Tlf. 46 97 12 00
 Fax 46 97 12 01 Fax 46 97 11 95
 frederikssund@foa.dk akas026@foa.dk
 www.foa.dk/frederikssund www.foa.dk/frederikssund

Åbningstider Mandag-tirsdag 9.00-15.30
 Onsdag 9.00-15.30
 Torsdag 9.30-17.00
 Fredag 9.00-11.30

Telefontider Mandag-tirsdag 9.00-14.00
 Onsdag Telefonen lukket hele dagen
 Torsdag 10.00-17.00
 Fredag 9.00-11.30

Kontaktpersoner: Afdelingen: Formand: Charlotte Jacobsen
  Næstf./kasserer: Erik Blicher Hansen
 Social- og sund- Formand: Laila R. Olsen
 hedssektoren: 
  Næstformand: Connie Poulsen
 Pædagogisk Sektor: Formand: Ann M. Nielsen
  Næstformand: Jens Nielsen
 Servicesektoren: Formand: Marianne Røgen
  Næstformand: Roger Pettersen
 Seniorklubben: Formand: Kirsten Vind

Personale: A-kasseleder: Merete Kragh
 Fuldm. a-kasse: Finn Sune Jensen
 Sagsbeh. a-kasse: Susanne Schnipper
 Sagsbeh. a-kasse: Sanne Bak
 Sagsbeh. a-kasse: Liza Schleiter
 Sagsbeh. a-kasse: Charlotte Pallesen
 Sagsbeh. a-kasse: Charlotte Lognness
 Faglig sekretær: Niels Mortensen
 Sekr. Faglig Afd.: Gitte Tærsker
 Arb.skadesekretariat:
 Faglig sekretær: Inger M. Pedersen
 Sekretær: Lene R. Olsen
 Vikar i receptionen: Jette Christiansen
 Husassistent: Nina Larsen

Pen-Sam 44 39 39 39  – Kan træffes i afdelingen efter 
  aftale, den første onsdag i hver måned.
Ansvarshavende Charlotte Jacobsen
redaktør  Bladet udkommer 4 gange årligt, 
 og trykkes i 3.500 eksemplarer.

Næste nummer Udkommer ca. den 16. december 2006
Deadline 16. november 2006

Grafi sk  
fremstilling Prinfoparitas Frederikssund · 47 31 47 00

 Navn

 Cpr.nr.

 Adresse

 Postnr. & by

 Stillingsbetegnelse

 Antal timer

11

 Ved stilling/adresseskift
Skifter du arbejdsplads, stilling eller adresse, 
bedes du udfylde nedenstående skema og sende det til:

Forbundet af Offentligt Ansatte
Ådalsparken 2, 3600 Frederikssund

Afdelingen:
23. og 24. oktober Afdelingsbestyrelsesmøde
31. oktober Repræsentantskabsmøde
2. november  Møde for nye TR/SR
6. november Afdelingsbestyrelsesmøde
8. november TR dagen

Social- og Sundhedssektoren:
11. oktober Møde internt, hele dagen
16. – 19. oktober FERIE
23. oktober  Afdelingsbestyrelsemøde budget 

2007 samt ½ års regnskab 2006
24. oktober  Afdelingsbestyrelsesmøde, 

hele dagen
25. oktober Møde internt fra kl 14.00
26. oktober  Formiddag: Sektorbestyrelsesmøde

Eftermiddag: Møde med TR syge-
huset

31. oktober Repræsentantskabsmøde
02. november Kursus i Ferieaftalen

Servicesektoren
11. oktober Kursus i Acadre
18. oktober Servicesektor bestyrelsesmøde

Pædagogisk Sektor
9. oktober Sektorbestyrelsesmøde  
11. oktober Kursus i Acadre

Lukkedage
25. december 1. juledag
26. december 2. juledag

Kalender 2006



Portoservice
Fabriksvej 6
9490 Pandrup

Magasinpost
11.299


